
Čistá u Horek
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Jilemnice GPS souřadnice: 50.531602N, 15.607544E

Nadmořská výška: 422 m n. m. První pís. zmínka: 1369 (655 let) Katastrální výměra: 1 053 ha

Počet obyvatel: 575 PSČ: 512 35

Adresa URL: www.cistauhorek.cz

Počet obyvatel obce Čistá u Horek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

49 237 36 253 575

Historie počtu obyvatel obce Čistá u Horek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 49 237 36 253 5 575
1.1.2023 50 233 36 251 5 570
1.1.2022 56 227 35 247 -2 565
1.1.2021 53 232 38 244 -1 567
1.1.2020 54 237 41 236 7 568
1.1.2019 58 229 37 237 1 561
1.1.2018 54 226 41 239 -18 560
1.1.2017 63 229 40 246 14 578
1.1.2016 50 235 34 245 -17 564
1.1.2015 52 241 35 253 1 581
1.1.2014 50 240 37 253 21 580
1.1.2013 50 231 29 249 559
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